a o [<3 o Qs
UIEN NONN dfa 91NA (NR1B)

TOYAN W NITRUIINUAZDIYANWNMIRWANIZAINIIITAINNR

(gelailansrmay)

Sl 31 Funan w.6. 2567



v

51Bdﬁ%ﬂﬁﬁ@ﬂﬂﬂ%if@&amamsﬁms:wﬁwmafﬂﬂé'aauﬂ'm%sua%zym

(]

LEHAN DB ULAZATKLNITUNIVRILTEN TIBNT ada 91ia (WwTw)

Twd ldraumudayamimadunuenivmazenium Adaf sfa 31 @wow) uazuiendas usstayananain
aWzAINTIERinaTeIniE MBaf afia $100 (WnTw) Sattznaudin wguEMIIRTINNATIUTIUEN TN
W@NEAaNT5 e SuA 31 Suraw w.a. 2567 wﬁ'l"l,im'l@]nul,ﬁ@l,a%smLmzwﬁﬂvlwmnmﬁma?aLawwxﬁami
IUMTLU AU A9 FIRTBIENTBITINAZIL M TR S IE I U189 NNZRIMS UREILNITUR S URA TINURILN T U
L‘Eua@mww:ﬁamséw%’mam:ﬂ:nmmmﬁaufﬁq@i’mﬁmﬁu WAZRANELANUTz N UTBYANINMTIIHIERININIA
wuute G'ﬁapju’%msmaaﬁamnﬂmﬁuﬁmaulumﬁ@ﬁwLLazﬁflLauaiagaman’m'immLLaxﬂTaﬁamanﬁL’Eumwwz
famssznivmaiiauanasumstiyfaiud 34 Fas mansnunamaiuszniema st wdnduiudesey
lumﬂﬁiaa*gﬂLﬁmﬁ'uﬁa;&amamif@mmLl,a:"ﬂ”aqﬂamamsﬁumww:ﬁ'«Jmﬁ:mwama@?ﬂdnmﬂNam‘iaaumumaa"ﬁﬂwﬁﬂ

YaULBANIIFUNIN

T I JURNUROUMUANINATIIRNURELNIU TR 2410 “MIgeuyNudayanmaiusznitenalasdaeuind
fueyaAvesians” Maseumudayanemsiuszninimaysznandis nsliiinsseuanuyasnidesiulng
ugSuiazaudumaiuuasin s wazmaansiidSoufisuuazisnsreunmudu maseumuitiiveniwasitand
msmmaa'1_|maJmmgﬂuﬂﬁaauﬂtﬁv‘iﬂﬁm‘”wwLﬁ]”ﬂ"l&immsnvl,@”mwm%aaﬁ"mw:wm?aoﬁﬁﬁfﬂﬁ%ﬂﬂ”ﬁgﬂ%mm%o

2199z nu ldanmIaTIaray ﬁ'aﬁfuﬁwwﬁﬁo‘l&iawLLammmL‘ﬁmim)”a;‘jamamsﬁmmdwmaﬁaaumuvl,@ﬁ”

toayll

Y ¥ [l E\I y v 4 ' v a v a a 1 0/ 1 [ Qs o g
DINW L%WVLN‘W‘]J E\’(\‘lﬁtﬂ%l,ﬁ@ﬂ% L‘faawagamamsmmmLLazmagama MINBLBANIENINIIICHRIN mamnma"luvl,mcﬂmmu

MUNAIPIUMILYTAUUN 34 1509 NMINLIUNINEuTzniema lusszdmaganmisaumuvssdini

a e 2 (4 [ [ =) o %
UIWN leS‘]j’JEJL@]?JiL‘E("IﬁQL‘]J@iﬁ LAULALAR 3TN

n330h AMNISAR
{EouUnTiuaRy AL 10456
NINWUNIUAT

10 WO EAAN W.A. 2567



A v a & a a o a
UIEN AoNN dfia INA (NR1TW)
IUFINENIIEH

o Uil 31 fHurAa WA, 2567

Jayan19nI NN FaRANINIRWRNIZAINS
gslatlansrvaan asRdaunad  gelalanasrvdan ATIVADUUA
31 iwax 31 5¥AN 31 A 31 5%AN
.41, 2567 W.¢1. 2566 .61, 2567 W.¢1. 2566
‘Ir‘iN"IﬂW]G]‘ un un Un Un
a ¢
ANBNINE
Funsnduawion
Wusauazsnsiisutrinuae 160,103,727 91,381,448 155,370,021 85,074,642
gnwiimsduasgnniinguiondu - gni 2,968,146,485  2,613,349,125 2,968,073785  2,612,804,588
fudhaunie - gnd 7 2,202,490,930 2,597,344,563 2,202,490,930 2,597,344,563
Gudwsrswinededum 200,121,847 95,570,326 200,121,847 95,570,326
Funiwdaynuinianmadu 2,544,858 - 2,544,858 -
miduldsevadiu 22,191,145 22,191,145 22,191,145 22,191,145
Funswdnyuioudu 5,645,667 7,158,169 5,165,840 6,793,704
swAwN TN na I 5,561,244,659 5,426,994,776 5,555,958,426 5,419,778,968
Funswdlainawiion
L'fiuamuluu?ﬁ'miaﬂ 8 = - 10,499,995 10,499,995
af I TUNINGL O IR 55,729,000 55,729,000 55,729,000 55,729,000
Ha & a
Midu a1ensuszananl - gnd 9 3,281,216,897 3,329,447,194 3,281,200,085 3,329,429,388
a a a a v a
funiwdindniald - and 33,347,062 39,231,378 33,347,062 39,231,378
funingdlifidaau - gns 9 48,122,425 46,783,712 41,598,569 42,829,109
funiwdmiiuldvadannyd - and 33,837,494 35,143,884 33,837,494 35,143,884
FunsndlainguiIoudu 7,747,029 7,747,029 7,747,029 7,747,029
sawauwninglainaguion 3,459,999,907 3,514,082,197 3,463,959,234 3,520,609,783
FINFUNINE 9,021,244,566 8,941,076,973 9,019,917,660 8,940,388,751

N3NNI N3NNI

@ a . ] @ a : ¥
‘ﬂ&l’]m‘ﬂ@ql‘ﬂitﬂ amJagamamﬁmmﬂumuﬁmmawagamdmsmm:mnmaﬁ




A v a & a a o o
U3EN Mdail afia S0 @iz
IUPINENIIIH

b 31 31 Aw1an .6, 2567

R8N

Tayan19IN1ILinII Fayan1In1Ilwanzian1s
a ) v v a ) v v
galailansraday asdauuad  gelnlansivaay ATINFDUUA
31 Awan 31 5121AN 31 Awan 31 5121AN
N.¢A. 2567 N.F. 2566 N.A. 2567 N.F. 2566
N N N N

aa ' Y
ARHAWULALHEIND DIV

=

Aa a
uaumgw.wu

WBuriuszosauwanamiunaiu 10.1
o X o v & a4
Wninsduasidminygu Ioudn

o &

AhFUOUNUINIINTITT

¢
midulafidyaaadisie
Huiudwwmihaudangne
§IUBBIIHGINTTIEENINNFANTHNTIN
Adsthwnatiszmglunited 10.2
dau’uamﬁﬁu@’mﬁ'zgzynﬁw

SR o o 4
NOIMABQTIIENN U‘L%%‘I«N'ﬂ

Y

aa a
FIUARNBEARANWBLIYW

a

Y

nbaw laiiawiI g

a

a e o a
WWNHNITUTHNMNNIFAIUUNITY 10.2

WU A YT

mazEnwuRalszloTingnng

dwﬂ " =
i')N‘H%a%‘INW&!%L'S g%

>

saunhan

3,320,519,179

307,193,594

35,030,262

49,218,591

706,170,325

25,261,944

3,318,258,266
218,940,126
7,341,449
20,803,306

33,325,056

706,115,400

25,015,939

3,320,519,179

307,901,241

35,030,262

49,218,591

706,170,325

25,261,944

3,318,258,266
219,958,642
7,341,449
20,803,306

33,325,056

706,115,400

25,015,939

4,443,393,895

4,329,799,542

4,444,101,542

4,330,818,058

1,055,125,385
8,924,127

105,239,315

1,160,028,117
14,956,224

110,338,563

1,055,125,385
8,924,127

105,239,315

1,160,028,117
14,956,224

110,338,563

1,169,288,827

1,285,322,904

1,169,288,827

1,285,322,904

5,612,682,722

5,615,122,446

5,613,390,369

5,616,140,962

@ a . A @ a : ¥
mnLlm@;nJi:nawaQamamswmﬁumwuwawagamammm:mwmaﬁ




A v a & a a o o
U3EN Mdail afia S0 @iz
IUPINENIIIH

b 31 31 Aw1an .6, 2567

>

Aa ' Y .
RNABLULASHAINYDILINYDY (A1)
' 1Y

AINVDILRVDI

NuIowin
Wuanaizyduan 870,758,034 i
Qaﬁwﬁmﬂfﬁuat 117
nuﬁaamm:ﬁwmaﬁ
Wuanalnydman 870,758,034 i
ga@hﬁﬂﬁ?ﬂ’ﬁﬁma‘"’;ﬁua: 11U
LAY AL
f'lsazau
TAFTIUA - NUATIMUNYRUNE
galdlddnwss
swdmasiilundnzesvasuisn

' oA AN Ao
auldFeflifisunanvgn

SINEIBVDILRVDI

Y

FINRHAWBUALEINYDILI1 VDI

Jayan19NIINuIIN FaRANNIRWRNIZAINS
golalansraaan ATIFOULAY D9l lanTIvEaY ATVFTDULA
31 iwax 31 5¥AN 31 iwax 31 5¥AN
W.A. 2567 W.A. 2566 W.A. 2567 W.A. 2566
N N N STl
870,758,034 870,758,034 870,758,034 870,758,034
870,758,034 870,758,034 870,758,034 870,758,034
427,323,198 427,323,198 427,323,198 427,323,198
87,075,803 87,075,803 87,075,803 87,075,803

2,020,354,204

1,937,438,323

2,021,370,256

1,939,090,754

3,405,511,239

3,050,605

3,322,595,358

3,359,169

3,406,527,291

3,324,247,789

3,408,561,844

3,325,954,527

3,406,527,291

3,324,247,789

9,021,244,566

8,941,076,973

9,019,917,660

8,940,388,751

@ a . A @ a : ¥
mnLlm@;nJi:nawaQamamswmﬁumwuwawagamammm:mwmaﬁ




A v A& a A o
UIEN NDAN 08 INNA (NKRI1TW)

° < <
ﬂiJﬂ']l?‘il’]ﬂ“(!%L?JﬂLﬁif\]

d9IUTDUITHLIANENLADUAUIA TN 31 AW 1AN W.A. 2567

RN

TOYANIINITEHIWN JayanIINITRBANIZAINTS
golalaasesey  dolalamstesey  dolalansiesey  Silsilansiesay
W.¢0. 2567 W.A. 2566 W.¢. 2567 N.¢1. 2566
1N N I N

Teldnnmanne
AU

.
mlsawemn
elean
flgdralunsane
mlddrslunsusns

ﬁunumamilfiu - aaniiladne

[J 1 - A v
mlsnannBGwla
mETule 5
mlsdmsusauszaziian

o < = A
vai"um"qw,m LRIDU

° < < o
ﬂ'lvl‘il,‘lJﬂLﬂiﬂ‘i?&lﬂﬂﬂ?ﬂ‘iaﬂizﬂzna'\

nsuveiTunnls:
duvasriduinvesvasuTem

duvasdnldiFeflidswnniugy

' o =3 [
nsuusiTumlsdaasasan:
§IU7 aa;\iﬁﬁw&j’w 29289LU51N

duvasduldiFeflifauaaugy

o 1w
flsnanin

mldariusunugn

5,002,822,865

(4,687,403,513)

5,465,557,253

(4,994,161,418)

5,002,822,865

(4,687,403,513)

5,465,557,253

(4,994,161,418)

315,419,352
21,299,127
(56,674,070)
(135,880,142)

(45,084,772)

471,395,835
21,729,752
(58,567,013)
(145,774,237)

(35,941,191)

315,419,352
21,314,127
(56,673,769)
(136,223,258)

(45,084,772)

471,395,835
21,729,752
(58,565,563)
(145,768,027)

(35,941,191)

99,079,495 252,843,146 98,751,680 252,850,806
(16,472,178) (48,088,693) (16,472,178) (48,088,693)
82,607,317 204,754,453 82,279,502 204,762,113
82,607,317 204,754,453 82,279,502 204,762,113
82,915,881 204,756,751 82,279,502 204,762,113
(308,564) (2,298) = -
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